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Funcéao
Legislativa
Previdéncia Social
Satde
Saude
Saude
Salde
Salde
Saude
Salde
Saude
Educacéo
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Essencial a Justica
Previdéncia Social
Administracao
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Administracado
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Educacéao
Educacao
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Industria
Comércio e Servigos
Comunicagoes
Comunicagdes
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Agricultura
Gestao Ambiental
Educacao
Educacéao

Educacao

Subfuncéo
Acéo Legislativa
Previdéncia do Regime
Estatutario
Administragdo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario
Assisténcia a Crianga e ao

Adolescente
Assisténcia Hospitalar e

Ambulatorial

Atencéo Bésica

Suporte Profilatico e
Terapéutico

Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemiolégica
Planejamento e Orcamento
Assisténcia Comunitaria
Assisténcia a Crianca e ao
Adolescente

Assisténcia ao Portador de
Deficiéncia

Administragdo Geral
Previdéncia Basica
Planejamento e Orcamento
Defesa do Interesse Publico
no Processo Judiciario
Administracéo Geral
Administracéo Financeira
Administracdo de Receitas
Defesa Terrestre
Policiamento

Assisténcia ao Idoso
Previdéncia do Regime
Estatutério

Alimentacé&o e Nutricdo
Extensé&o Rural

Promocéo da Producéo
Agropecuaria

Defesa Agropecuaria
Empregabilidade

Turismo
Telecomunicacoes
Energia Elétrica
Transporte Rodoviario
Lazer

Servigo da Divida Interna
Assisténcia Comunitaria
Preservacéao e Conservagéo
Ambiental

Ensino Fundamental

Ensino Médio

Ensino Superior

Dotacao

Inicial Atualizada
639.375,00  639.375,00
700.596,61 700.596,61
696.482,54  837.482,54
305.861,42  264.861,42
2.361,86 2.361,86
799.580,57  709.580,57
1.411.628,54 1.301.628,54
87.085,58 17.085,58
42.513,55 42.513,55
61.569,60 96.569,60
87.111,49 57.111,49
901.886,76  891.886,76
23.560,24 23.560,24
21.213,98 21.213,98
683.460,41  663.460,41
103.202,00  103.202,00
341.832,34 341.832,34
100.379,23  100.379,23
789.824,50  824.824,50
135.997,87  135.997,87
7.983,09 7.983,09
3.542,76 3.542,76
50.000,00 50.000,00
22.437,70 22.437,70
229.114,01  229.114,01
74.213,98 74.213,98
35.427,97 35.427,97
62.332,62 62.332,62
104.450,22 104.450,22
52.088,88 46.088,88
73.594,32 23.594,32
5.904,64 5.904,64
141.283,90  141.283,90
630.215,77  710.215,77
170.358,79 407.743,79
1.180,92 1.180,92
82.990,23 82.990,23
40.570,00 40.570,00
1.445.920,19 1.323.920,19
70.855,93 44.855,93
253.900,42 253.900,42
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Empenhada Liquidada
2° Bimestre No ExercAcio 2°Bimestre No Exercicio
65.832,64  229.570,42 67.812,07  138.542,30
68.538,09  150.851,53 68.538,09  150.851,53
139.540,70  314.155,38  146.091,68  276.033,32
30.090,24 68.882,66 30.090,24 68.882,66
0,00 0,00 0,00 0,00
22.64590  142.189,88 15.182,29 47.689,88
178.300,97  385.238,02  193.970,01  347.417,13
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
33.999,61 40.978,56 21.191,21 27.478,56
3.468,16 6.542,64 953,28 1.102,24
69.358,71  160.034,98 84.211,26  131.711,37
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
60.002,06  328.305,33 98.739,04  190.504,16
11.959,64 24.557,59 12.325,60 23.908,49
27.652,01 141.962,09 42.372,01 72.282,09
0,00 0,00 0,00 0,00
38.833,14  153.285,22 47.630,51 99.010,53
5.259,90 12.940,24 5.259,90 12.940,24
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.683,21 11.676,69 3.125,54 7.519,79
0,00 0,00 0,00 0,00
19.738,25 41.649,19 19.738,25 41.649,19
18.118,47 24.797,99 20.539,47 24.797,99
5.067,15 10.134,30 5.067,15 10.134,30
1.523,08 8.754,08 1.523,08 8.754,08
656,89 1.226,68 656,89 1.226,68
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
69.827,23  203.984,55 91.370,99  160.897,03
3.954,18 331.727,05 26.917,61 111.357,52
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60.000,00 10.000,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
123.074,44 245.451,01 116.080,73 228.850,41
0,00 21.780,00 2.770,00 2.770,00
2.200,00 173.030,00 24.508,00 24.508,00

% 0C3%AT7%C

Saldo
409.804,58
549.745,08
523.327,16
195.978,76

2.361,86
567.390,69
916.390,52

17.085,58
42.513,55
55.591,04
50.568,85
731.851,78
23.560,24
21.213,98
335.155,08
78.644,41
199.870,25
100.379,23
671.539,28
123.057,63
7.983,09
3.542,76
38.323,31
22.437,70
187.464,82
49.415,99
25.293,67
53.578,54
103.223,54
46.088,88
23.594,32

5.904,64
141.283,90
506.231,22

76.016,74
1.180,92
22.990,23
40.570,00
1.078.469,18
23.075,93

80.870,42
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Orgaos/Entidades Funcéao Subfungéo Dotacao Empenhada Liquidada Saldo
Inicial Atualizada  2° Bimestre No ExercAcio 2°Bimestre No Exercicio
Prefeitura Municipal de Cedro Educagdo Educacao Infantil 932.960,03 1.032.560,03 63.817,35 127.407,43 71.729,92 125.256,62 905.152,60
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Cultura Difus&o Cultural 562.510,38 359.510,38 41.419,58 73.356,86 25.726,41 41.454,77 286.153,52
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Urbanismo Administracédo Geral 676.700,42 761.700,42 38.029,86 200.245,39 59.669,06 116.469,39 561.455,03
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Urbanismo Servigos Urbanos 614.845,81 583.860,81 48.677,65 112.399,29 45.501,73 95.053,32 471.461,52
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Saneamento Saneamento Basico Urbano 187.665,25 187.665,25 0,00 879,84 0,00 146,64 186.785,41
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Habitacdo Habitagdo Urbana 153.990,00 243.990,00 52.365,76 67.368,59 54.280,80 60.627,34 176.621,41
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Agricultura Administracéo Geral 42.437,68 48.437,68 3.219,20 12.708,01 4.619,20 8.708,01 35.729,67
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Encargos Especiais Outros Encargos Especiais 125.000,00 125.000,00 17.842,82 39.761,70 15.350,04 35.299,74 85.238,30
do Abaeté
Prefeitura Municipal de Cedro Reserva de Contingéncia Reserva de Contingéncia 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
do Abaeté
TOTAL 14.800.000,00 14.800.000,00 1.266.696,89 3.927.833,19 1.433.542,06 2.713.835,32 10.872.166,81
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